2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023                                                                                                                            № 2731
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 14 ноября 2022 года № 3298 «О создании межведомственной рабочей группы по развитию экологического просвещения населения, проживающего на территории

муниципального образования Крымский район»

В соответствии со структурой и штатным расписанием администрации муниципального образования Крымский район, руководствуясь уставом муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 14 ноября 2022 года № 3298 «О создании межведомственной рабочей группы по развитию экологического просвещения населения, проживающего на территории муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение № 1 «Состав  межведомственной рабочей группы по развитию экологического просвещения населения, проживающего на территории муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 1 февраля 2023 года № 346 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 14 ноября 2022 года № 3298 «О создании межведомственной рабочей группы по развитию экологического просвещения населения, проживающего на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившими силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы муниципального

образования Крымский район                                                              А.В.Куксенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Крымский район

от _________________ № ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования                                                                  Крымский район

от 14.11.2022 № 3298

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по развитию экологического просвещения населения, проживающего на территории

муниципального образования Крымский район

	Ланец И.А.

	· начальник отдела экологической безопасности и комфортной среды управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования Крымский район, председатель рабочей группы

	Гаврилова И.В.

	· ведущий специалист отдела экологической безопасности и комфортной среды управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования Крымский район, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Рыкова О.Н.

	· заместитель начальника отдела по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район

	Сайфулина А.А.

	· ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Центр молодежной политики» муниципального образования Крымский район

	Терещенко И.В.

	- педагог – организатор муниципального бюджетного учреждения «Детский эколого – биологический центр» города Крымска муниципального образования Крымский район (по согласованию)

	Чугунова А.Н.

	- педагог – организатор муниципального бюджетного учреждения «Детский эколого – биологический центр» города Крымска муниципального образования Крымский район (по согласованию)

Начальник управления

по вопросам жизнеобеспечения,

связи, экологической

безопасности и комфортной среды

администрации

                                                                   А.А.Закиян